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Подrруппа 2906*о Стабилизатор поперечной устойчивости 
Snbgronp 2906* о Sway Eliminator 

83 7 252157 45 9816 6008 8 8 8 Шайба 12 пружинная �pring �asher 12 

16 3160-2906040 45 3149 0022 2 2 2 Подушка штанги стабилизатора ��a� e�i�inator ro� pa� 

17 3160-2906044 45 3149 0043 2 2 2 Обойма подушки нижняя �a� �o�er �ase 

18 201561 45 9345 1617 4 4 4 Болт М12х1,25х25 �o�t �12�1.25�25 

19 250515 45 9553 1060 4 4 4 Гайка М12х1,25 �ut �12�1.25 

20 3160-2906051 45 3149 0045 2 2 2 Пластина стремянки �-�o�t p�ate 

21 3160-2906016 45 3149 0019 1 1 1 Штанга стабилизатора ��a� e�i�inator ro� 

22 3160-2906041 45 3149 0023 2 2 2 Подушка стабилизатора ��a� e�i�inator pa� 

23 3160-2906045 45 3149 0044 2 2 2 Обойма подушки �a� �ase 

24 3160-2906053 45 3149 0046 2 2 2 Стремянка штанги стабилизатора ��a� e�i�inator ro� �-�o�t 

* - В составе подвески 3160-2901015 
Is part of the suspension 3160-2901015 

Подrруппа 2909*о Штанrи реактивные передней подвески 
Snbgronp 2909*о Front Snspension Reactive Rods 

83 10 3160-2909035 45 3149 0062 2 2 2 Шайба 20,5 �asher 20.5 

11 250908 45 9553 1618 2 2 2 Гайка М20х1,5 �ut �20�1.5 

12 352220+ 45 9964 4001 2 2 2 Гайка М20х1,5 �ut �20�1.5 

13 258054 45 9871 1068 2 2 2 Шплинт 4х32 �otter 4�32 

14 3160-2909033 45 3149 0060 4 4 4 Втулка опорная конца продольной штанги �hrust �ush of �ongitu�ina� ro� en� 

15 3160-2909034 45 3149 0061 2 2 2 Шайба 25,5 �asher 25.5 

25 3160-2909010 45 3149 0047 2 2 2 Штанга продольная с шарнирами в сборе �ongitu�ina� ro� �ith �oints in ass� 

26 3160-2909020 45 3149 0053 4 4 4 Шарнир резино-металлический �u��er �eta��i� �oint 

27 3160-2909030 45 3149 0088 8 8 8 Втулка конусная �apere� �ush 

28 3160-2909026 45 3149 0056 6 6 6 Втулка внутренняя Inner �ush 

29 3160-2909025 45 3149 0055 4 4 4 Втулка резиновая �u��er �ush 

30 3160-2909024 45 3149 0054 4 4 4 Втулка наружная �uter �ush 

31 3160-2909014 45 3149 0048 2 2 2 Штанга продольная �ongitu�ina� �ush 

32 250561 45 9553 1064 5 5 5 Гайка М16х1,5 �ut �16�1.5 

33 252159 45 9816 6010 5 5 5 Шайба 16 пружинная �pring �asher 16 

34 202154 45 9346 1719 6 6 6 Болт М16х1,5х85 �o�t �16�1.5�85 

35 3160-2909016 45 3149 0049 1 1 1 Тяга поперечная с шарнирами в сборе �ross ro� �ith �oints in ass� 

36 3160-2909027 45 3149 0057 2 2 2 Шарнир резино-металлический �u��er �eta��i� �oint 

37 3160-2909031 45 3149 0089 4 4 4 Втулка конусная �apere� �ush 

38 3160-2909029 45 3149 0059 2 2 2 Втулка резиновая �u��er �ush 

39 3160-2909028 45 3149 0058 2 2 2 Втулка наружная �uter �ush 
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83 40 3160-2909018 45 3149 0050 1 1 1 Тяга поперечная �ross ro� 

41 3160-2909100 45 3149 0064 1 1 1 Пластина с гайкой �trip �ith nut 

* - В составе подвески 3160-2901015 
Is part of the suspension 3160-2901015 

Подrpуппа 2912о Рессоpы задние 
Snbgronp 2912о Rear Springs 

88 1 469БГ-2912012-01 45 4316 2409 2 2 2 Рессоpа задняя в сбоpе �ear spring in ass� 

2 469-2912012-03*+ 45 4316 3534 2 2 2 Рессора задняя в сборе �ear spring in ass� 

3 201498-П29 45 9346 1560 8 8 8 Болт М10х28 �o�t �10�28 

4 469-2902514-01 45 4316 0479 2 2 2 Опоpа кpонштейна сеpьги pессоpы �pring sha���e �ra��et support 

5 469-2902444 45 4316 0470 2 2 2 Кpонштейн сеpьги pессоpы �pring sha���e �ra��et 

6 469-2912015-03 45 4316 0497 2 2 2 Лист N 1 с втулками в сбоpе �eaf �o. 1 �ith �ushes in ass� 

7 469-2902032 45 4316 0445 4 4 4 Втулка ушка pессоpы �pring e�e �ush 

8 469-2912101-03 45 4316 0503 2 2 2 Лист N 1 �eaf �o. 1 

9 469-2902028 45 4316 0444 12 12 12 Втулка pессоpы �pring �ush 

10 469-2902466-01 45 4316 0476 2 2 2 Щека сеpьги наpужная �ha���e outer �hee� 

11 252158-П2 45 9816 6009 4 4 4 Шайба 14 пpужинная �pring �asher 14 

12 250559-П29 45 9553 1062 4 4 4 Гайка М14х1,5 �ut �14�1.5 

13 469-2912051-03 45 4316 0498 2 2 2 Лист N 3 с хомутами в сбоpе �eaf �o. 3 �ith ��a�ps in ass� 

14 469-2912061 45 4316 1795 4 4 4 Хомут листа N 4 �eaf �o. 4 ��a�p 

15 257039-П 45 9712 0214 8 8 8 Заклепка 10х26 �i�et 10�26 

16 469-2912103-03 45 4316 0505 2 2 2 Лист N 3 �eaf �o. 3 

17 469-2912102-03 45 4316 0504 2 2 2 Лист N 2 �eaf �o. 2 

18 469-2912104-03*1 45 4316 0509 2 2 2 Лист N 4 �eaf �o. 4 

19 469-2912105-03 45 4316 0509 2 2 2 Лист N 5 �eaf �o. 5 

20 469-2912106-03 45 4316 0511 2 2 2 Лист N6 �eaf �o. 6 

21 469БГ-2912106*2 45 4316 4296 2 2 2 Лист N 6 �eaf �o. 6 

22 469-2902107-03*1 45 4316 0513 2 2 2 Лист N 7 �eaf �o. 7 

23 469-2902062*2 45 4316 0502 4 4 4 Хомут листа N 6 �eaf �o. 6 ��a�p 

24 469БГ-2912052*2 45 4316 0500 2 2 2 Лист N 6 с хомутами в сбоpе �eaf �o. 6 �ith ��a�ps in ass� 

25 469-2912052-03*1 45 4316 0500 2 2 2 Лист N 7 с хомутами в сбоpе �eaf �o. 7 �ith ��a�ps in ass� 

26 469-2912108-03 45 4316 3727 2 2 2 Лист N 8 �eaf �o. 8 

27 469-2902108-03*1 45 4316 0465 2 2 2 Лист N8 �eaf �o. 8 

28 201509-П2*2 45 9346 6596 2 2 2 Болт М10х60 �o�t �10�60 

29 209468-П*1 2 2 2 Болт М10х1х72 �o�t �10�1�72 

30 356252-П4 45 9964 6047 2 2 2 Шайба 25 специальная �pe�ia� �asher 25 

31 469-2912476 45 4316 0513 2 2 2 Ось переднего конца pессоpы в сбоpе �pring front en� a��e in ass� 

32 201495-П29 45 9346 1557 4 4 4 Болт М10х20 �o�t �10�20 

33 469-2912622-01 45 4316 3646 2 2 2 Буфер сжатия �o�pression �uffer 
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88 34 250512-П29 45 9553 1057 10 10 10 Гайка М10 �ut �10 

35 252156-П2 45 9816 6007 12 12 12 Шайба 10 пpужинная �pring �asher 10 

36 251108-П29 45 9552 1707 4 4 4 Гайка М10 �ut �10 

37 250690-П29 45 9553 1362 8 8 8 Гайка М14х1,5 �ut �14�1.5 

38 252138-П2 45 9816 6069 8 8 8 Шайба 14 пpужинная �pring �asher14 

39 469-2902458-01 45 4316 0475 2 2 2 Щека сеpьги с пальцами внутренняя �ha���e inner �hee� �ith pins 

40 451Д-2912418 45 3111 1166 2 2 2 Подкладка стpемянок �-�o�t gas�et 

41 469-2902408*2 45 4316 0466 4 4 4 Стpемянка pессоpы �pring �-�o�t 

42 469Б-2912408*1 45 4316 0520 4 4 4 Стремянка рессоры �pring �-�o�t 

43 451Д-2912412-02 45 3111 1164 2 2 2 Накладка pессоpы �pring �o�er p�ate 

44 293391-П29*3 45 9952 6528 8 8 8 Шайба 14,5 специальная �pe�ia� �asher 14.5 

45 252016-П29*4 45 9811 1209 8 8 8 Шайба 14 �asher 14 

46 250563-П29 45 9553 1066 2 2 2 Гайка М18х1,5 �ut �18�1.5 

47 252140-П2 45 9816 6011 2 2 2 Шайба 18 пpужинная �pring �asher 18 

48 252018-П29 45 9811 1211 2 2 2 Шайба 18 �asher 18 

49 469-2912518 45 4316 0528 2 2 2 Втулка оси pессоpы �pring a��e �ush 

50 469-2912480 45 4316 0525 2 2 2 Ось переднего конца pессоpы �pring front en� a��e 

51 356251-П4 45 9964 6042 2 2 2 Шайба 14,5 специальная �pe�ia� �asher 14.5 

52 250870-П29 45 9553 1612 2 2 2 Гайка М14х1,5 �ut �14�1.5 

53 258040-П29 45 9871 1051 2 2 2 Шплинт 3,2х25 �otter 3.2�25 

* - В комплектации с задним мостом 3151-2400010 
�hen the rear a��e 3151-2400010 is insta��e� 

*1 - В составе рессоры 469-2912012-03 
Is part of the spring 469-2912012-03 

*2 - В составе рессоры 469БГ-2912012-01 
Is part of the spring 469БГ-2912012-01 

*3 - В комплектации с задним мостом 3741-2400010 и рессорой 469-2912012-03 
�hen the rear a��e 3741-2400010 an� the spring 469-2912012-03 are insta��e� 

*4 - В комплектации с задним мостом 3151-2400010 и рессорой 469-2912012-03 
�hen the rear a��e 3151-2400010 an� the spring 469-2912012-03 are insta��e� 

Подrруппа 2912*о Рессоры задние 
Snbgronp 2912*о Rear Springs 

89 1 3160-2910015 2 2 2 Подвеска задняя �ear suspension 

2 250515-П29 45 9553 1060 2 2 2 Гайка М12х1,25 �ut �12�1.25 

3 252157-П2 45 9816 6008 2 2 2 Шайба 12 пружинная �pring �asher 12 

4 3160-2912628 45 3149 0040 2 2 2 Чашка буфера �uffer �up 

5 5320-2902624 45 3537 0992 2 2 2 Буфер �uffer 

6 3160-2902630 45 3149 0041 2 2 2 Втулка буфера �uffer �ush 

7 252045-П29 45 9811 1258 2 2 2 Шайба 12 �asher 12 

8 201569-П29 45 9346 1624 2 2 2 Болт М12х1,25х45 �o�t �12�1.25�45 



Рис. 88. Рессоpы задние (2912) 
Fig. 88. �ear springs (2912) 199
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89 9 31512-2912010 45 4321 1757 2 2 2 Рессора с втулками в сборе �pring �ith �ushes in ass� 

10 250510-П2 45 9553 6055 2 2 2 Гайка М8 �ut �8 

11 3160-2912070 45 3149 1308 6 6 6 Прокладка межлистовая �iner �et�een �ea�es 

12 201468-П2 45 9346 6532 2 2 2 Болт М8х50 �o�t �8�50 

13 31512-2912050 45 4321 2092 2 2 2 Лист N3 с хомутами в сборе �eaf �o. 3 �ith ��a�ps in ass� 

14 3160-2912060 45 3149 1309 4 4 4 Хомут ��a�p 

15 256834-П 45 9732 0209 4 4 4 Заклепка 10х16 �i�et 10�16 

16 31512-2912103 45 4321 2093 3 3 3 Лист N3 �eaf �o. 3 

17 31512-2912102 45 4321 2091 2 2 2 Лист N2 �eaf �o. 2 

18 31512-2912015 45 4321 2088 2 2 2 Лист N1 с втулками в сборе �eaf �o. 1 �ith �ushes in ass� 

19 31512-2912101 45 4321 2090 2 2 2 Лист N1 �eaf �o. 1 

20 3160-2912032 45 3149 0025 4 4 4 Втулка ушка рессоры �pring e�e �ush 

21 3160-2912028 45 3149 0024 12 12 12 Втулка ушка рессоры �pring e�e �ush 

22 356252-П4 45 9964 6047 2 2 2 Шайба 25 специальная �pe�ia� �asher 25 

23 3160-2912476 45 3149 0034 2 2 2 Ось переднего конца рессоры в сборе �pring front a��e in ass� 

24 252018-П29 45 9811 1211 2 2 2 Шайба 18 �asher 18 

25 252140-П2 45 9816 6071 2 2 2 Шайба 18 пружинная �pring �asher 18 

26 250563-П29 45 9553 1266 2 2 2 Гайка М18х1,5 �ut �18�1.5 

27 469-2912518 45 4316 0528 2 2 2 Втулка крепления оси ���e fastening �ush 

28 3160-2912480 45 3149 0035 2 2 2 Ось переднего конца рессоры �pring front en� a��e 

29 3160-2912448-01 45 3149 0030 2 2 2 Втулка переходная �ush 

30 356251-П4 45 9964 6042 2 2 2 Шайба 14 специальная �pe�ia� �asher 14 

31 3160-2912458 45 3149 0031 2 2 2 Щека серьги рессоры с пальцами внутренняя �pring sha���e inner �hee� �ith pins 

32 3160-2912514 45 3149 0037 1 1 1 Опора кронштейна серьги рессоры правая �pring sha���e �ra��et r.h. support 

33 3160-2912515 45 3149 0038 1 1 1 Опора кронштейна серьги рессоры левая �pring sha���e �ra��et �.h. support 

34 250512-П29 45 9553 1057 8 8 8 Гайка М10 �ut �10 

35 252156-П2 45 9816 6007 8 8 8 Шайба 10 пружинная �pring �asher 10 

36 252158-П2 45 9816 6009 4 4 4 Шайба 14 пружинная �pring �asher 14 

37 250559-П29 45 9553 1062 4 4 4 Гайка М14х1,5 �ut �14�1.5 

38 3160-2912466 45 3149 0032 2 2 2 Щека серьги рессоры наружная �pring sha���e outer �hee� 

39 3160-2912444 45 3149 0029 2 2 2 Кронштейн серьги �ha���e �ra��et 

40 201498-П29 45 9346 1560 8 8 8 Болт М10х28 �o�t �10�28 

41 451Д-2912412-02 45 3111 8431 2 2 2 Накладка рессоры �pring �o�er p�ate 

42 3160-2912408 45 3149 0026 4 4 4 Стремянка рессоры �pring �-�o�t 

43 3160-2912422-10 45 3149 1700 2 2 2 Подкладка рессоры �pring gas�et 

44 3160-2912418 45 3149 0028 2 2 2 Прокладка стремянок �-�o�t gas�et 

45 250870-П29 45 9553 1612 2 2 2 Гайка М14х1,5 �ut �14�1.5 

46 258040-П29 45 9871 1051 2 2 2 Шплинт 3,2х25 �otter 3.2�25 

47 252138-П2 45 9816 6069 8 8 8 Шайба 14 пружинная �pring �asher 14 


